e 3|20 ARG

COMUNE DI CATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO

Prot nr »‘_‘[585 del 05/0Y 2018

DETERMINAZIONE NR. 25 DEL 23.01.2018

IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
Nominato con determina sindacale nr.1/2018

OGGETTO: Impegno spesa per la gestione della corrispondenza del Comune di
Catenanuova. Anno 2018.

Premesso che per la gestione della corrispondenza di questo Ente, occorre impegnare
per 1’anno 2018 la spesa presumibile di €. 15.000,00 (euro quindicimila);

Evidenziato che tale servizio & di notevole importanza per garantire il buon
funzionamento dell’Ente;

Ritenuto versare il predetto importo sul conto corrente nr. IT 56 P 07601
04600000019594902, intestato a POSTE ITALIANE SPA CMP PROVENTI POLO LOGISTICO;

DETERMINA

Per 1 motivi di cui in premessa:

1. Di impegnare la somma di €. 15.000,0@ (euro quindicimila) per la gestione della
corrispondenza per l’anno 2018;

2. Di versare la somma di cui sopra, sul conto corrente nr. IT 56 P @7e601
04600000019594962, intestato a POSTE ITALIANE SPA CMP PROVENTI POLO LOGISTICO;

3. Di impegnare la suddetta somma al cud.QJ‘OQ. “‘/{‘623 del redigente bilancio
2018;

4. Di rimettere la presente all’U.E.F. per gli adempimenti consequenziali;

5. Di trasmetteﬁ?‘tnpia della presente, ai competenti uffici, per la pubblicazione
all’Albo Pretorio, sul sito Web di questo Ente.

\
i
IL RESPONSABI E DEL ETTORE
sig.r ﬁtigi falba

T OMUNE DI CATENANUOVA PROV. DI ENNA PIAZZA ALDD MORO GIA’ MUNICIPIO 15
TEL @93578729 FAX 893578759
Email: affarigenerali@comunecatenanuova.gov.1it Pec affarigengraliﬁggc.comune.catenanuova.en.it




SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA'CONTABILE

Si attesta che 1'impegno assunto con la presente determinazione, viene
imputato al cod. ool A 0% del redigente bilancio 2018.

k35

CATENANUOVA PROV. DI ENNA PIAZZA ALDO MORO GIA’ MUNICIPIO 15
TEL ©93578729 FAX 893578759
Email: affarigenerali@comunecatenanuova.gov.it Pec : affgrigeneraliﬁpec.cmune.catenanuoua.en.it

COMUNE DI




